
教室与场馆管理中心场所管理服务联系方式 

服务质量监督投诉电话：62989310（综合办公室）   

教室维修、报修电话：62989900（教学楼管理科教学楼传达室） 

场馆维修、报修电话：62966739（场馆运行保障科办公室） 

场所名称 负责人 联系电话 手机 备注 

教学楼（师统讲堂） 王润桃 62989900 13261733063  

第二教学楼 杨兴有  6298 9143  13552512617  

网球综合馆 
杨心红 

程华丽 
62989503 

15611536090 

13693622762 
 

田径馆 
雷学梅 

徐红勤 
62989933 

15210088768 

13661191130 

 

体育馆 

体育馆附馆 

南体操馆 

于艳丽 

陈翠英 

62964403 

62964403 

62989922 

18310465993 

13810110310 

游泳馆 

综合训练馆 

举重馆 

张国营 

李翠仙 

62989578 

82781311 

82781311 

13020029341 

18001289908 

摔柔馆 

击剑馆 

刘海花 

雷学梅 
62989911 

18301290610 

15210088768 

北体操馆 

导引养生中心 

霍银凤 

张喜荣 

王明英 

62989966 

13511058929 

13811773297 

18210444638 

武术馆 
张喜荣 

王明英 
62989955 

13811773297 

18210444638 

大鹏馆 

大鹏馆附馆 

李蓉蓉 

滑丰乐 

 

62989394 

13621228256 

 

15910813409 

网球外场 
董文军 

郭玉雪 
 

13051886673 

13439996546 
 

英东田径场 

东田径场 

西田径场 

足球场（1、2号） 

室外篮球场 

室外排球场 

室外手球场 

拓展场地 

沙滩排球场 

轮滑场 

李道田 

王万海 
 

18516985271 

18301564168 
 

 


