## 教室与场馆管理中心场所管理服务联系方式

服务质量监督投诉电话: 62989310 (综合办公室) 教室维修、报修电话: 62989900 (教学楼管理科教学楼传达室) 场馆维修、报修电话: 62966739 (场馆运行保障科办公室)

场所名称	负责人	联系电话	手机	备注
教学楼 (师统讲堂)	王润桃	62989900	13261733063	
第二教学楼	杨兴有	6298 9143	13552512617	
网球综合馆	杨心红 程华丽	62989503	15611536090 13693622762	
田径馆	雷学梅 徐红勤	62989933	15210088768 13661191130	
体育馆 体育馆附馆 南体操馆	于艳丽 陈翠英	62964403 62964403 62989922	18310465993 13810110310	
游泳馆 综合训练馆 举重馆	张国营 李翠仙	62989578 82781311 82781311	13020029341 18001289908	
摔柔馆 击剑馆	刘海花 雷学梅	62989911	18301290610 15210088768	
北体操馆 导引养生中心	霍银凤 张喜荣 王明英	62989966	13511058929 13811773297 18210444638	
武术馆	张喜荣 王明英	62989955	13811773297 18210444638	
大鹏馆 大鹏馆附馆	李蓉蓉 滑丰乐	62989394	13621228256 15910813409	
网球外场	董文军 郭玉雪		13051886673 13439996546	
英东田径场 东田径场 西田径场 足球场(1、2号) 室外篮球场 室外排球场 室外手球场 拓展场地 沙滩排球场	李道田 王万海		18516985271 18301564168	